
RE 2246
BUS 

4246A

Impresa giorno di effettuazione dal 21 al 

25, dal 28 

al 31 

luglio e il 

1° agosto

dal 21 al 

25, dal 28 

al 31 

luglio e il 

1° agosto

TRENORD BERGAMO 22:07

TRENORD Stezzano |

TRENORD Levate |

TRENORD Verdello Dalmine 22:16

TRENORD Arcene |

TRENORD Treviglio Ovest |

TRENORD TREVIGLIO |

TRENORD TREVIGLIO |

TRENORD Cassano d'Adda |

TRENORD Trecella |

TRENORD Pozzuolo Martesana |

TRENORD Melzo |

TRENORD Vignate |

TRENORD PIOLTELLO LIMITO 22:36

TRENORD MILANO LAMBRATE (a.) 22:44

TRENORD MILANO LAMBRATE (p.) CANC. 22:50

TRENORD MILANO CENTRALE CANC. 23:07

BUS 

2247A
RE 2247

Impresa giorno di effettuazione dal 21 al 

25 luglio

dal 21 al 

25 luglio

TRENORD MILANO CENTRALE 23:20 CANC.

TRENORD MILANO LAMBRATE (a.) 23:37 CANC.

TRENORD MILANO LAMBRATE (p.) 23:48

TRENORD PIOLTELLO LIMITO 23:55

TRENORD Vignate 00:00

TRENORD Melzo 00:05

TRENORD Pozzuolo Martesana |

TRENORD Trecella 00:11

TRENORD Cassano d'Adda 00:16

TRENORD Treviglio Ovest 00:22

TRENORD Arcene 00:29

TRENORD Verdello Dalmine 00:34

TRENORD Levate 00:38

TRENORD Stezzano 00:43

TRENORD BERGAMO 00:50

BUS 

2247A
RE 33001

Impresa giorno di effettuazione dal 28 

luglio al 

1° agosto

dal 28 

luglio al 

1° agosto

TRENORD MILANO CENTRALE 23:20 CANC.

TRENORD MILANO LAMBRATE (a.) 23:37 CANC.

TRENORD MILANO LAMBRATE (p.) 23:48

TRENORD PIOLTELLO LIMITO 23:57

TRENORD Vignate 0:00

TRENORD Vignate 0:01

TRENORD Melzo |

TRENORD Pozzuolo Martesana |

TRENORD Trecella |

TRENORD Cassano d'Adda |

TRENORD TREVIGLIO 0:12

TRENORD TREVIGLIO 0:24

TRENORD Treviglio Ovest 0:29

TRENORD Arcene 0:36

TRENORD Verdello Dalmine 0:41

TRENORD Levate 0:45

TRENORD Stezzano 0:50

TRENORD BERGAMO 0:57

DA BERGAMO A MILANO CENTRALE

DA MILANO CENTRALE A BERGAMO

Bus + treno

Bus + treno

DA MILANO CENTRALE A BERGAMO

Bus + treno


